

लय व

## ARYABHATTA COLLEGE University of Delhi Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle

YEARS 1922-2022

संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-20/2025/1110

दिनांक/Date: 29.07.2025

## सूचना/NOTICE

सभी शिक्षकों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय के शैक्षणिक कैलेंडर के अनुसार नया शैक्षणिक सत्र 01.08.2025 से शुरू हो रहा है। अतः सभी शिक्षकों को सलाह दी जाती है कि वे 01.08.2025 अर्थात शुक्रवार से शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए कॉलेज की समय-सारणी के अनुसार अपनी कक्षाएं लें। शिक्षकों से यह भी अनुरोध है कि वे अपने कॉलेज पोर्टल पर अपनी समय-सारणी अवश्य देखें।

All the teachers are hereby informed that the new academic session is starting from 01.08.2025 as per the academic calender of University of Delhi. Therefore, all the teachers are advised to take their classes as per the time table of the college for the Academic Year 2025-26 with effect from 01.08.2025 i. e Friday. Teachers are also requested to check their time table on their college portal.

शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के प्रथम वर्ष, प्रथम सेमेस्टर के सभी छात्रों को भी 01.08.2025, यानी शुक्रवार से अपनी कक्षाओं में उपस्थित होने की सलाह दी जाती है। छात्रों को कॉलेज की वेबसाइट पर अपना टाइम टेबल भी देखना होगा।

All the students of First Year, first semester for the Academic Year 2025-26 are also advised to attend their classes from 01.08.2025 i. e Friday. Students are also required to check their time table on the college website.

ध्यान देनाः नव प्रवेशित विद्यार्थियों (प्रथम सेमेस्टर) के लिए अभिविन्यास कार्यक्रम से संबंधित अधिसूचना बाद में कॉलेज की वेबसाइट पर प्रकाशित की जाएगी।

Note: Notification related to the Oientation Programme for the newly admitted students (1st Semester) will be publish on the college website later on.

प्री मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha प्राचार्य/संस्था प्रमुख Principal/Head of The Institution आर्यभट्ट कॉलेज/Aryabhatta College

प्रो० प्राचार्य/Prof. Principal आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

दिल्ली विश्वविद्यालय/University of Delhi वेनिटो हुआरेज रोड़/Benito Juarez Road नुई दिल्ली-110021/New Delhi-110021

CC: College Website
A.O (Administration)
Notice Boards

Benito Juarez Road (Anand Niketan), New Delhi-110021. Phone:011-24110490 Fax:24117284 E-mail: <a href="mailto:admin@aryabhattacollege.ac.in">admin@aryabhattacollege.ac.in</a> Website: www.aryabhattacollege.ac.in